

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი, ერთი მხრივ შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი ცენტრის სამედიცინო მომსახურების ხარისხის კონტროლის განყოფილების თანამშრომლის ეკა კავთიაშვილის და ცენტრის ლოჯისტიკის მენეჯერის ირაკლი სუთიძის სახით და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“.

შპს „ფრესკო შოპინგ ცენტრი“

(დაწესებულების დასახელება)

დირექტორის მ/პ მაკა ჯანდიერის

სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2023 წლის 16 მაისს გაფორმებული №170 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების თანახმად, 2023 წლის 16 მაისს „მიმწოდებელმა“ უზრუნველყო „შემსყიდველისათვის“ ხელშეკრულების მქ-3 მუხლის 3.1 პუნქტით განსაზღვრული სპეციფიკაციების და რაოდენობების შესაბამისად საქონლის მიწოდება.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: 376,87 (სამასსამოცდათექვსმეტი ლარი და 87 თეთრი) ლარს,

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 376,87 (სამასსამოცდათექვსმეტი ლარი და 87 თეთრი) ლარს,

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ და ხელმოწერით ადასტურებენ მიღება- ჩაბარების აქტის სისწორეს.

ჩააბარა:

შპს „ფრესკო შოპინგ ცენტრი“-ს
დირექტორის მ/პ
მ. ჯანდიერი

მიიღო:

ცენტრის სამედიცინო მომსახურების
ხარისხის კონტროლის განყოფილების თანამშრომელი
ე. კავთიაშვილი

მიიღო:

ცენტრის ლოჯისტიკის მენეჯერი

ი. სუთიძე

დანართი

#	დასახელება	რაოდ. მახასიათებელი	რაოდენობა	ფასი	ჯამი
1	ჩაი შავი გოლდენი /გრინფილდი/ 25 ც	ცალი	4	4,88	19,52
2	ჩაი მწვანე /გრინფილდი/ 25ც	ცალი	4	5,46	21,84
3	ყავა ხსნადი გოლდი შუშა /ნესკაფე/ 190გ	ცალი	4	29,79	119,16
4	წყაროს წყალი/ბაკურიანი/ 500მლ	ცალი	15	0,95	14,25
5	მინერალური წყალი/ბორჯომი/ 500მლ	ცალი	15	1,67	25,05
6	შაქარი /აგარა/ 1კგ	ცალი	1	4,15	4,15
7	შოკოლადის კანფეტი ბანანი/Sir Charles/300გრ	ცალი	3	12,5	37,50
8	ორცხოზილა შოკოლადის ნატეხებით /Galaxy/180გრ	ცალი	3	12,5	37,50
9	ორცხოზილა პირველი კლასი/ბალსენი/125გრ	ცალი	5	8,9	44,50
10	ვაფლის როლები /ბალსენი/ 100გრ	ცალი	6	8,9	53,40
	ჯამი				376,87

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0740309566
---	-----------------------	----------------

2	16/05/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	17:01:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ფრესკო შოპინგ ცენტრი	406092570
---	--------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	შპს ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი	404945164
---	-------------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, ანჯაფარძის 13 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------

8	ქვეთარაძის ჩიხი N-2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	FY633YF სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------------

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01030021975 სარქის ვართანოვი
----	-----------------------------------------------	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩაი შავი გოლდენი /გრინფილდი/ 25 ც	4605246003523	ცალი	4.0000	4.8800	19.5200
2	ჩაი მწვანე /გრინფილდი/ 25ც	4605246003585	ცალი	4.0000	5.4600	21.8400
3	ყავა ხსნადი გოლდი შუმა /ნესკაფე/ 190გ	4600680000640	ცალი	4.0000	29.7900	119.1600
4	წყაროს წყალი/ბაკურიანი/ 500მლ	4860019001247	ცალი	15.0000	0.9500	14.2500
5	მინერალური წყალი/ბორჯომი/ 500მლ	4860019001353	ცალი	15.0000	1.6700	25.0500
6	შაქარი /აგარა/ 1კგ	4860100530014	ცალი	1.0000	4.1500	4.1500

13	376.8700 - სამას სამოცდათექვსმეტი ლარი და ოთხმოცდაშვიდი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/05/2023	დრო (საათი, წუთი)	17:04:03
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/05/2023, 17:05:50

0740309566 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	შოკოლადის კანფეტი ბანანი/Sir Charles/300გრ	9002859058172	ცალი	3.0000	12.5000	37.5000
8	ორცხობილა შოკოლადის ნატეხებით /Galaxy/180გრ	5060402907296	ცალი	3.0000	12.5000	37.5000
9	ორცხობილა პირველი კლასი/ბალსენი/125გრ	4017100211003	ცალი	5.0000	8.9000	44.5000
10	ვაფლის როლები /ბალსენი/ 100გრ	4017100219900	ცალი	6.0000	8.9000	53.4000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	376.8700 - სამას სამოცდათექსვემეტი ლარი და ოთხმოცდამედი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	------------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	------------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/05/2023	17:04:03 დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------------------------------------	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭვდვის თარიღი 16/05/2023, 17:05:51